

Årsredovisning

för

SweDoft AB

559029-9847

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sfean Alabdon Alhasan, Styrelseledamot

2025-02-27

Styrelsen för SweDoft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av exklusiva parfymer. Handgjorda parfymer med hög kvalitet som säljs vidare till återförsäljare, distributörer samt privatpersoner. Tillverkning av parfym görs även till andra företag enligt önskemål.

Bolaget bildades i oktober 2015 och var den första niche parfymtillverkaren i Sverige.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 689	6 726	5 142	2 231	680
Resultat efter finansiella poster	880	264	444	401	123
Soliditet (%)	28,2	31,9	40,6	27,9	50,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	302 641	206 463	559 104
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		206 463	-206 463	0
Årets resultat			534 276	534 276
Belopp vid årets utgång	50 000	9 104	534 276	593 380

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 104
årets vinst	534 276
	543 380
disponeras så att	
i ny räkning överföres	543 380
	543 380

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 688 878	6 725 615
Övriga rörelseintäkter		450 226	129 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 139 104	6 855 535
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 501 281	-4 473 306
Övriga externa kostnader		-1 023 379	-912 787
Personalkostnader	2	-1 535 015	-1 101 893
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 344	-30 876
Övriga rörelsekostnader		-35 304	-2 512
Summa rörelsekostnader		-7 152 323	-6 521 374
Rörelseresultat		986 781	334 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 365	192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 509	-70 462
Summa finansiella poster		-107 144	-70 270
Resultat efter finansiella poster		879 637	263 891
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		679 637	263 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 361	-57 428
Årets resultat		534 276	206 463

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

84 712

109 367

Inventarier, verktyg och installationer

4

113 787

146 476

Summa materiella anläggningstillgångar

198 499

255 843

Summa anläggningstillgångar

198 499

255 843

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 542 526

1 649 930

Summa varulager

1 542 526

1 649 930

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 142 988

23 038

Övriga fordringar

1 745

96 907

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 224

61 760

Summa kortfristiga fordringar

1 150 957

181 705

Kassa och bank

Kassa och bank

87 514

545 567

Summa kassa och bank

87 514

545 567

Summa omsättningstillgångar

2 780 997

2 377 202

SUMMA TILLGÅNGAR

2 979 496

2 633 045

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 104	302 640
Årets resultat		534 276	206 463
Summa fritt eget kapital		543 380	509 103
Summa eget kapital		593 380	559 103
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		311 786	111 786
Summa obeskattade reserver		311 786	111 786
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		599 142	599 142
Leverantörsskulder		764 910	414 636
Skatteskulder		75 777	73 930
Övriga skulder		604 502	543 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 999	331 088
Summa kortfristiga skulder		2 074 330	1 962 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 979 496	2 633 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	123 271	0
Inköp	0	123 271
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 271	123 271
Ingående avskrivningar	-13 904	0
Årets avskrivningar	-24 655	-13 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 559	-13 904
Utgående redovisat värde	84 712	109 367

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	163 448	0
Inköp	0	163 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 448	163 448
Ingående avskrivningar	-16 972	0
Årets avskrivningar	-32 689	-16 972
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 661	-16 972
Utgående redovisat värde	113 787	146 476

Helsingborg 2025-02-27

Sfean Alabdon Alhasan
Sfean Alabdon Alhasan